Edital 003/2014

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2014 /01

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) , referente a selecionados para Entrevista Coletiva:

LOCAL: Unidade Central - IPA

Endereço: Rua  Coronel Joaquim Pedro Salgado, 80 – Rio Branco - POA – RS

Telefone para contato: 3316 1165  -  com Cíntia Lan ge

Curso: Publicidade e Propaganda

Data: 06/02/2014 (quinta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Ângelo Fernando da Cruz  A116 IPA 13h30min

Bettina Rurp  A116 IPA 13h30min

Patrícia Aparecida Veber A116 IPA 13h30min

Curso: Serviço Social

Data: 06/02/2014 (quinta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Ana Caroline Montezano Gonsales Jardim A116 IPA 15h

Maria Do Carmo Stoduto Panosso A116 IPA 15h

Talléya Samara Battisti A116 IPA 15h

Curso: Pedagogia

Data: 07/02/2014 (sexta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Caroline Becker A116 IPA 8h30min

Eliane Cristina Araujo Schneider A116 IPA 8h30min

Isabela Dutra Correa da Silva A116 IPA 8h30min

Lucia Hugo Uczack A116 IPA 8h30min

Curso: Arquitetura e Urbanismo

Data: 07/02/2014 (sexta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Amelia Simões Schwertner A116 IPA 10h

Ana Elisa Moraes Sauto A116 IPA 10h

Clarice Misoczky de Oliveira A116 IPA 10h

Claudia Dall’Igna Rodrigues  A116 IPA 10h

Daniel Pitta Fischmann A116 IPA 10h

Daniele Caron A116 IPA 10h

Geisa Tamara Bugs A116 IPA 10h

Gladys Neves da Silva  A116 IPA 10h

Kátia Ferreira de Oliveira A116 IPA 10h

Laline Elisangela Cenci  A116 IPA 10h

Leonardo Marques Hortencio  A116 IPA 10h

Leonardo Muller Garategy  A116 IPA 10h

Margot Ines Villas Boas Caruccio  A116 IPA 10h

Mariana Pavlick Pereira  A116 IPA 10h

Michelle Ferreira Dias  A116 IPA 10h

Michelle Farias Sommer  A116 IPA 10h

Miguel Antonio Farina  A116 IPA 10h

Patricia Gubert Neuhaus  A116 IPA 10h

Rodrigo Fabricio Kerber A116 IPA 10h

Samantha Sonza Diefenbach  A116 IPA 10h

Simone Rendwanski Tonelotto A116 IPA 10h

Vanessi Reis  A116 IPA 10h

Curso: Fonoaudiologia

Data: 07/02/2014 (sexta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Adriane Maria Santos Kroeff A116 IPA 11h

Andréia Rodrigues Parnoff Stadulni A116 IPA 11h

Gabriele Donicht A116 IPA 11h

Karine Schwarz A116 IPA 11h

Marília Oliveira Henriques  A116 IPA 11h

Marion Cristine de Barba  A116 IPA 11h

Maristela Cavalheiro Tamborindeguy França A116 IPA 11h

Tatiana Lima dos Santos da Cunha A116 IPA 11h

Curso: Engenharia Civil

Data: 07/02/2014 (sexta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Andrea Bandeira Sanches  A116 IPA 13h

Anelise Schmitz  A116 IPA 13h

Christa Korzenowski  A116 IPA 13h

Cristina Fleig Mayer  A116 IPA 13h

Daniele de Souza Clerman Bruxel A116 IPA 13h

Ederval de Souza Lisboa A116 IPA 13h

Fioravante Provino Brun A116 IPA 13h

João Paulo Cardoso Joaquim  A116 IPA 13h

Luis Paulo Braz Garcia  A116 IPA 13h

Michel Espinosa Herreira  A116 IPA 13h

Michele Ferreira Dias A116 IPA 13h

Rafael Menezes Nunes  A116 IPA 13h

Rubens Diego Barbosa de Carvalho  A116 IPA 13h

 Porto Alegre, 05 de janeiro de 2014.

Mauricio Fontoura Trindade                               Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação